
 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.32.2025 

 

Krzymów, dnia 26.05.2025 r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których 

wartość szacunkowa nie przekracza 130 000 zł netto, w Urzędzie Gminy Krzymów” z dnia  

20 września 2021 r. 

 

Zamawiający – Gmina Krzymów zaprasza do złożenia oferty na zadanie pn: 

„Dostawa i montaż ogrodzenia na obiekcie sportowym w Brzeźnie ul. Główna 70A” 

 

DANE ZAMAWIAJĄCEGO.  

Gmina Krzymów, ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

NIP: 665-27-37-020 

REGON: 311019183 

tel. 63 241-32-80 

fax 63 241-30-91 lub 63 241-37-81 

Internet: www.krzymow.pl 

Adres poczty elektronicznej: urzad@krzymow.pl  

Godziny urzędowania:  Pn, śr, czw 7:30-15:30, 

Wt 7:30-17:00, 

Pt 7:30-14:00 

 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż ogrodzenia  (dwa boki) na obiekcie sportowym w 

Brzeźnie ul. Główna 70A  o wymiarach ok. (dł. x wys.) 156,00 x do 1,30 (m) oraz dwie furtki i dwie 

bramy zgodnie z n/w parametrami oraz rysunkiem (załącznik nr 2): 

1) Ogrodzenie bez podmurówki. 

2) Panel ogrodzeniowy ze stali ocynkowanej i dodatkowo malowany proszkowo. 

a) długość ok.2,5 m 

b) wysokość ok. 1,23 m 

c) średnica drutu – 5 mm 

d) szerokość oczka 50 x 200 mm 

e) kolor – grafitowy 

3) Słupek panelowy o wymiarach ok. 60x40x2 mm, ze stali ocynkowanej i dodatkowo 

malowany proszkowo, w kolorze jak panel, góra słupka zaślepiona. Ilość słupków 

uzależniona od długości paneli na poszczególnych bokach.   

4) Na każdym z boków oprócz ogrodzenia, zamontować: 

a) furtki o wypełnieniu panelowym o szerokości 1,20 m, otwierane na zewnątrz,  

z dystansem między słupkiem a furtką nie większym niż 12 mm bez względu na pozycję 

„drzwi wejściowych” w stosunku do słupka (konstrukcja ma zapobiegać przytrzaśnięciu 

palców przez dzieci podczas wchodzenia na plac lub wychodzenia z niego), 

b) bramy dwuskrzydłowe o wypełnieniu panelowym o długości ok. 4 m (długość bramy 

dopasować pod długość boku), 

c) wysokość furtek i bram dopasować do wysokości ogrodzenia – górne części 

ogrodzenia, furtki i bramy mają licować – zachować jedną linię prostą. 

d) bramy i furtki w kolorze jak panel. 

 

 

http://www.krzymow.pl/
mailto:urzad@krzymow.pl


 

 
RI.271.32.2025 

 

2 

 

WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

1. Termin wykonania zadania do 30 czerwca 2025 r, 

 

KRYTERIUM OCENY 

1. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty będzie najniższa wartość oferty.  

2. Zamawiający nie przewiduje negocjacji cen, 

3. Jeżeli w postępowaniu nie można będzie dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty, ze 

względu na to, że zostały złożone oferty z taką samą ceną, Zamawiający wezwie 

Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez 

Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy składający oferty dodatkowe, nie mogą 

zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w poprzednio złożonych ofertach. 

 

MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

1. Oferty cenowe prosimy składać za pomocą platformy zakupowej Gminy Krzymów: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow uzupełniając elektroniczny formularz oraz 

formularz ofertowy (załącznik nr 1) w terminie: 

 do dnia 03 czerwca 2025 r. do godziny 8:00.   

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03 czerwca 2025 r o godz. 08:10 

3. Zamawiający zawiadomi wszystkich Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie 

zamówienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

4. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli się od zawarcia umowy, 

Zamawiający wybierze kolejną ofertę najkorzystniejszą spośród złożonych ofert, bez 

przeprowadzenia ich ponownej oceny. 

5. Zamawiający zastrzega, że może pozostawić niniejsze zapytanie ofertowe bez 

rozstrzygnięcia. 

 

OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

 

W związku z treścią art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania 

Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Krzymów: reprezentowana przez 

Wójta, z siedzibą pod adresem Krzymów ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów. 

2. Funkcję Inspektora Ochrony Danych pełni Marcin Michlicki, z którym można skontaktować się 

osobiście, pod adresem Krzymów, ul. Główna 17/1, tel. 63 24 13 290 lub poprzez e-mail 

urzad@krzymow.pl w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

3. Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody. 

1) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań urzędu - 

akty prawne na podstawie, których działają Referaty Urzędu Gminy w Krzymowie oraz na 

podstawie Art. 6 ust. 1 lit. c i Art. 9 ust.1 lit. g ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. w skrócie RODO. 

2) realizacji umów zawartych z kontrahentami Gminy Krzymów; 

3) w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na 

podstawie wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 3 odbiorcami Pani/Pana 

danych osobowych mogą być: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow
mailto:urzad@krzymow.pl


 

 
RI.271.32.2025 

 

3 

 

1) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na 

zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 

powszechnie obowiązującego prawa; 

2) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Urzędem Gminy w 

Krzymowie przetwarzają dane osobowe których Administratorem jesteśmy. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych w pkt 3, a po tym czasie przez okres wymagany instrukcją kancelaryjną (archiwalną). 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 

uprawnienia z wyjątkiem, jeżeli dane osobowe są przetwarzane na podstawie przepisów prawa: 

1) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

2) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane 

są nieprawidłowe lub niekompletne; 

3) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), w 

przypadku gdy: 

▪ dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób 

przetwarzane, 

▪ osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych 

osobowych, 

▪ osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, 

która jest podstawą przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej 

przetwarzania danych, 

▪ dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

▪ dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego 

z przepisów prawa; 

4) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: 

▪ osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 

▪ przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, 

sprzeciwia się usunięciu danych, żądając w zamian ich ograniczenia, 

▪ Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane 

dotyczą, potrzebuje ich do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń, 

▪ osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu 

ustalenia czy prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne 

wobec podstawy sprzeciwu; 

5) prawo do przenoszenia danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące 

przesłanki: 

▪ przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane 

dotyczą lub na podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę, 

▪ przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany; 

6) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są 

następujące przesłanki: 

▪ zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku 

przetwarzania danych na podstawie zadania realizowanego w interesie publicznym 

lub w ramach sprawowania władzy publicznej przez Administratora, 

▪ przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych 

interesów realizowanych przez Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem 

sytuacji, w których nadrzędny charakter wobec tych interesów mają interesy lub 

podstawowe prawa i wolności osoby, której dane dotyczą, wymagające ochrony 

danych osobowych, w szczególności gdy osoba, której dane dotyczą jest dzieckiem. 

7) W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby 

na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo 



 

 
RI.271.32.2025 

 

4 

 

do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z 

obowiązującym prawem. 

8) W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy 

w Krzymowie Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi 

do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. 

9) W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, 

której dane dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma 

charakter dobrowolny. 

10) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 

przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami 

umowa. 

11) Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany ale nie będą 

profilowane. 

 

 

                                                                                               Wójt Gminy Krzymów 

                                                                                                   /-/ Danuta Mazur 

    

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr. 1 – Formularz ofertowy 

2. Rysunek  

3. Projektowane postanowienia umowy 


